tillräcklig utsträckning under perioden mars-maj 2025. Partena är därför 

överens om att Kommunen ersätter Regionen i enlighet med punkten 5 nedan.  

5. Ersättning 

Parterna är mot bakgrund av vad som anförts i punkterna 2 – 4 ovan överens 

om att Kommunen ska betala Regionen 

fyrtiosexmiljonerniohundrasjuttiofemtusen kronor (46 975 000 kr) för 

- Förgäveskostnader (projektavslut april-september 2024) hänförliga till 

avbrytandet av Upphöjningen, 

- Återställande av riven plattform, 

- Kostnader för konvertering av station Saltsjö-Järla till en temporär 

vändstation, och 

- Ersättningstrafik 15 december 2024 – 8 februari 2025, samt

[...]

Kommunen har låtit utföra en värdering på stationshuset vilken Regionen 

granskat. Parterna har därefter överenskommit om en överlåtelse av 

stationshuset enligt nedan.  

Överlåtelse 

Regionen överlåter härmed Nacka stationshus till Kommunen för en 

köpeskilling om tjugofemtusen kronor (25 000 kr). Stationshuset överlåts i 

befintligt skick. Kommunen får tillträde till stationshuset i och med att ägandet 

och faran övergår på Kommunen vid undertecknandet av denna 

överenskommelse.  

Regionen har inget ansvar under eller i anledning av denna överenskommelse